河南06年高职高专院校招生补录工作的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/102/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8D_9706_E5_B9_c65_102317.htm 各高等学校,各省辖市招办

、重点扩权县(市)招办： 根据教育部和我省有关文件精神，

经省教育厅研究，对所有高校的本科层次招生，在常规录取

工作结束后，我省不再组织补录；对新生流失率达到一定比

例的高职高专组织补录。现就做好今年高职高专招生补录工

作的有关事宜通知如下： 一、为及早做好补录准备工作，我

办于8月28日印发了《河南省招生办公室关于报送2006年普通

高校招生自行放弃入学资格考生名单和专科补录工作的通知

》(豫招普[2006]26号)，要求各院校于9月25日之前报送自行

放弃入学资格考生名单，需要参加补录的，同时向我办提出

参加补录的书面申请。补录的范围包括今年在豫安排有专科

层次招生的省内外院校(含全国统考招生的普通类招生和公安

、司法、体育、艺术、对口招生等类别)。未如期报送自行放

弃入学资格考生名单，或未提出书面补录申请的院校，均不

能参加补录工作。对已报送自行放弃入学资格考生名单并提

出补录申请的院校，省将根据学校报送的放弃入学资格考生

信息整理招生计划余额研究确定参加补录的学校及补录人数

。 二、在省确定的各学校补录计划总数内，学校可自主安排

分批次、分科类补录计划数。如某些专业不再补录或只补某

些专业，以及有其他特殊说明及要求的，学校应于9月27

日12:00前来函说明(0371-63945360)。未加以说明的，我办参

照学校网上报送的自行放弃入学资格考生的原录取信息，整

理安排补录计划的批次、科类。本次公布计划只明确到批次

、科类，不再公布具体的分专业计划数。学校补录计划分类

别确定后，我办于9月28日8:00前通过河南招生考试信息

网(http：//www.heao.com.cn)等渠道向社会公布，考生可到县(

市、区)招办或上网查询。 三、补录征求志愿仍执行集中录取

时公布的各批次分数线或学校降分备档分数线。由于学校的

特殊性，嵩山少林武术职业学院(院校代号：6310)普通类补录

时备档线文理科均下调为220分(不含对口招生，体育类考生

可按文理科类兼报)。 四、尚未被任何院校录取、且分数达到

相应批次、相应学校、相应科类分数线要求的考生，可填报

相应的补录志愿；已被录取的考生，不得再补报或改录；被

录取后放弃入学资格的，也不得再填报补录志愿。拟填报补

录志愿的考生，于9月28日8:0018:00和29日8:0017:00，持本人

高考准考证到高考报名县(市、区)招办履行手续。每位考生

可报14个院校志愿，每个院校可报15个专业志愿。考生志愿

采集办法和上报程序不变。同时符合两个或以上批次报考条

件的考生,可以兼报不同批次的院校(提前批艺术、体育、公安

、司法等不得兼报)，但志愿信息必须按批次分别采集，同一

张志愿卡上不能跨批次填报。 考生填报志愿时要认真查阅招

生《招生考试之友》(专业目录2006年No.11-20)及学校招生章

程，了解办学条件、专业设置、收费标准等情况。为了增加

录取机会，建议考生考虑同意专业调剂。有的学校本次补录

仅限于部分专业，有的学校个别专业收费较高等，请考生务

必慎重选报。为避免产生遗留问题，考生要在正式征求志愿

表上签字确认，否则，产生遗留问题由考生本人负责。 五、

铁道警官高等专科学校补录工作仍按公安类院校招生要求进

行，考生须参加学校组织的面试和体能测试，按集中录取时

已公布的分数线执行，即：文科437分，理科450分。考生在

县(市、区)招办填报志愿后，领取《公安院校招生政治审查

表》，由考生本人填写相关部分内容(不得涂改)，交户口所

在地派出所签署政审意见，然后由考生本人带至县(市、区)

公安局，由其政工部门做出政审结论，加盖公章并密封。考

生持政审表、准考证、身份证于9月29日到该校参加面试和体

能测试。学校地址：郑州市农业路31号，联系电话

：0371-63830748，68343219。 六、补录工作仍实行远程网上

录取，我办网上录取远程服务器IP地址和端口号(略)。 院校

仍使用集中录取时的用户名和密码进行登录。 七、这次补录

以考生新填报的补录志愿为准进行投档，考生过去填报的志

愿本次不再有效。投档批次顺序依次为：专科提前批(艺术、

体育、公安、司法)、专科一批、专科二批，对口招生同时投

档。录取时依考生分数高低排序、原则上按计划数的1:1投档

。我办于9月30日开档，实行一次性投档，投档后原则上不接

受退档、也不再补充投档。各院校要抓紧下载、阅档、提交

录检，并于当日结束录取。录取新生名册我办于10月8日开始

打印,完善手续后即向院校寄发。补录期间，我办有关工作安

排将通过“高招在线”和河南招生考试信息网进行发布，请

各院校注意及时浏览。 八、本次补录是今年普通高校招生录

取的扫尾工作，各县(市、区)要高度重视，认真细致地做好

各项工作，积极动员考生填报志愿。同时，希望符合条件的

考生要珍惜这次机会，积极填报补录学校志愿。各级招办补

录征求志愿情况仍将纳入目标管理，进行考评、通报。 九、

本次补录之后，我省2006年普通高校招生录取工作即全部结

束，有关录取数据上报教育部，此后将不再办理任何高校的

录取手续。各地各高校要对今年的工作进行认真总结，不断

改进，及早着手研究明年的工作。 十、补录期间我办联系方

式(略)。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com